
 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/2019 

WÓJTA GMINY BRUDZEW 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie: wprowadzenia zakazu podlewania ogródków przydomowych, działkowych, tuneli 

foliowych, terenów zielonych oraz napełniania basenów z wodociągu gminnego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 3, w związku z art. 40 ust. 3 i 4 z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z niedoborem wody na terenie Gminy Brudzew oraz 

występującą bezdeszczową pogodą Wójt Gminy Brudzew zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zakaz podlewania wodą  z gminnej sieci wodociągowej tuneli foliowych, ogródków 

przydomowych i działkowych, terenów zielonych oraz napełniania basenów z wodociągu gminnego na terenie 

Gminy Brudzew w okresie od dnia 26 czerwca 2019 r. do odwołania w godzinach od 7.00 do 22.00. 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 dotyczy osób fizycznych, osób prawnych oraz innych jednostek 

organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej. 

§ 2. Winni naruszenia wprowadzonego niniejszym Zarządzeniem zakazu będą, podlegać karze grzywny 

wymierzonej w trybie i na zasadach określonych w prawie o wykroczeniach. 

§ 3. Zarządzenie podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji Rady Gminy Brudzew. 

§ 4. Nadzór i egzekwowanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Brudzewie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. Podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia na 

tablicach ogłoszeń na terenie gminy Brudzew, ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Brudzew, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Brudzew i Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Brudzewie 

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Wójt  

(-) Cezary Krasowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 czerwca 2019 r.

Poz. 6157


		2019-06-28T09:41:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




